第１号様式
  年　 　 月  　　日

北塩原村長　　様

申請者氏名
北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業補助金交付申請書

  令和　年度において、下記のとおり北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業を実施したいので、北塩原村補助金の交付等に関する規則第４条第１項の規定により
金　　　　　　　　円を交付されたく申請します。

記

１  事業名

北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業
２  事業の目的

　　令和７年２月４日からの大雪により被災したパイプハウスなどを、園芸作物の生産（栽培）を継続するため、復旧や撤去を行うもの。
３  事業の内容及び経費の配分

　　令和６年度大雪農業災害特別対策事業実施計画書のとおり
４  事業の着手及び完了予定年月日

      　　  年 　 月  　日から　　  年 　 月　  日

５  添付書類

    (1) 令和６年度大雪農業災害特別対策事業実施計画書
    (2) その他別に指示する書類
第２号様式

年 　　 月　 　 日

北塩原村長　　様

　　　申請者氏名
北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業補助金事業変更（中止・廃止）承認申請書
  下記により北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業計画を変更したいので、北塩原村補助金等の交付等に関する規則第６条第１項の規定により、承認されたく申請します。

記

１  補助金の交付決定年月日及び番号

２  変更の理由

３  変更の内容

第３号様式
 　　　 年  　　　月  　　　日

北塩原村長　　様

　　　　　申請者氏名
北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業補助金事業実施状況報告書

  北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業の遂行状況については、北塩原村補助金等の交付等に関する規則第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１  補助金の交付決定年月日及び番号

２  事業遂行状況

第４号様式

令和  　　年 　　 月  　　日

北塩原村長　　様

　　　　　　申請者氏名
北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業補助金事業実績報告書

  令和　年度において、下記のとおり北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業を実施したので、北塩原村補助金等に関する規則第１３条第１項の規定により、その実績を報告します。
記

１  事業名

２  事業の目的

３  事業の内容及び経費の配分

４  事業の着手及び完了年月日

      　　  年  月  日から　　  年  月  日

５  添付書類

    (1) 令和６年度大雪農業災害特別対策事業実施計画書（実績）
    (2) その他別に指示する書類
第５号様式

請      求      書

  令和 　 年　  月　  日付け  北塩原村指令産第 　　　　 号で交付決定のありました北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業補助金の請求をいたします。

記

１  事業名

北塩原村令和６年度大雪農業災害特別対策事業
２  請求金額                                     円

３  概算請求

         理由     　　 運営費のため概算交付願いたい。
                                    　　  年  　　月  　　日

申請者氏名
北塩原村長　  様